
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. Кирил и Методиј” - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
 

Број:  
Датум: 12.09.2017 година  
С К О П Ј Е 

 
 
 Врз основа на договорот за проектот “Подобрување на интеграцијата на 
складирање на енергија во згради со фотоволтаици – PV ESTIA” со број 
BMP1/22/2338/2017 од 01.08.2017 година за утврдување потреба од соработник во 
проектот со познавање од областа мерна техника и инструментација и аквизиција на 
податоци, се распишува 
 
 
 

ИНТЕРЕН ОГЛАС 
за ангажирање на соработник во проект 

 
 
I. Се распишува интерен оглас за ангажирање на 1 соработник во проектот со 

наслов “Подобрување на интеграцијата на складирање на енергија во згради со 
фотоволтаици – PV ESTIA” кој е кофинансиран од Европската Унија и ИПА фондот во  
програмата “Interreg V-B Balkan-Mediterranean 2014‐2020”.    

II. Кандидатите треба да ги исполнуваат следниве услови: 
- да имаат завршено прв циклус студии со просек 9 и над овој просек и да се 

запишани на студиската програма Метрологија и менаџмент на квалитет од втор 
циклус студии на ФЕИТ, 

- да имаат учествувано во апликативни проекти од областа и да поседуваат 
сертификат од LabVew академијата при ФЕИТ. 

III. Со пријавата кандидатите поднесуваат: документи за завршено  обра-
зование од највисокиот степен (уверение за положени испити), куса биографија (CV) и 
потврда за познавање на странски јазик на адреса: Факултетот за електротехника и 
информациски технологии, ул. Руѓер Бошковиќ бр.18 Скопје, или во архивата на 
Факултетот. 

IV. Огласот трае 8 дена од денот на објавувањето. 

 

 
 

         Раководител на проект 

      проф. д-р Марија Кацарска 

 

 


